
Recette cocktail

RIGHT HAND (SANS ALCOOL)

DIFFICULTÉ

SAISON  

MOMENT DE DÉGUSTATION  

Introduction

Préparation du cocktail

Verser les ingrédients dans un verre à mélange

Mélanger délicatement avec la cuillère

Filtrer dans une coupette

Décorer et servir 

1/4

2/4

3/4

4/4

Ingrédients

GOLD CANE 30 ML

APERITIF BITTER 20 ML

RUBY GRAPE 25 ML

BITTERS CHOCOLAT 3 TRAITS

Conseils de présentation

MÉTHODE au verre à mélange

VERRERIE coupette

DÉCORATION zeste d’orange



A découvrir également
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